
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Charla del Régimen Ético y Disciplinario de los 

servidores públicos, en virtud de la Ley No. 41- 08 de Función Pública y su Reglamento 

No.523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Área organizadora:  Dirección de Relaciones Laborales/Consejo Nacional de Competitividad                                                                                                                  

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

13/03/2024                
Plataforma utilizada: ZOOM                Código de enlace a plataforma: 342261                                                                                                                                                                                                           

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Rosa Florentino Rodriguez / Francisco Mendoza                                                                                                                        

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Joelky Beltré Álvarez F N/A CNC jbeltre@cnc.gob.do X  

2 Lisbet Lorenzo F N/A CNC llorenzo@cnc.gob.do X  

3 Kismery Martinez F N/A CNC kmartinez@cnc.gob.do X  

4 Jade Massiel Mateo F N/A CNC jmateo@cnc.gob.do X  

5 Brian Ceballo M N/A CNC  X  

6 Jose Luis Paula M N/A CNC  X  

7 Maximo Peralta M N/A CNC  X  

8 Yira Lorena Rodríguez  F N/A CNC yrodriguez@cnc.gob.do X  

9 Héctor Comas Dore M N/A CNC hcomas@cnc.gob.do X  

10 Beatriz Medina Minaya F N/A CNC bmedina@cnc.gob.do X  

11 Camila Olivero Ortega F N/A CNC colivero@cnc.gob.do X  

12 Cristian Dickson Morales M N/A CNC cdickson@cnc.gob.do X  

X                    
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13 Daily Almonte Castillo F N/A CNC dalmonte@cnc.gob.do X  

14 Dulce Orlet De La Cruz  F N/A CNC odelacruz@cnc.gob.do X  

15 Leslie Guerrero Zorrilla F N/A CNC lguerrero@cnc.gob.do X  

16 Laura María Del Castillo F N/A CNC ldelcastillo@cnc.gob.do X  

17 Enrique Fernandez M N/A CNC efernandez@cnc.gob.do X  

18 Isaura Felix F N/A CNC ifelix@cnc.gob.do X  

19 Diana Lebrón Gutierrez  F N/A CNC dlebron@cnc.gob.do X  

20 Kevin Peralta M N/A CNC kperalta@cnc.gob.do X  

21 Jacqueline Lopez F N/A CNC jlopez@cnc.gob.do X  

22 Michelle Olivero Tallaj F N/A CNC molivero@cnc.gob.do X  

23 Arianny Ramírez Espinal F N/A CNC aramirez@cnc.gob.do X  

24 Gabriela Margarita Molina  F N/A CNC gmolina@cnc.gob.do X  

25 Adagel Grullón Navarro F N/A CNC agrullon@cnc.gob.do X  

26 Jeffrey David Rodríguez  M N/A CNC jrodriguez@cnc.gob.do X  

27 Dania Cecilia Domínguez  F N/A CNC ddomingez@cnc.gob.do X  

28 Leonardo Antonio Castro  M N/A CNC lcastro@cnc.gob.do X  

29 Maria De Lourdes Núñez  F N/A CNC mnunez@cnc.gob.do X  

30 Aladdin Jiménez Sánchez  M N/A CNC ajimenez@cnc.gob.do X  

31 Ambar Margarita García F N/A CNC mgarcia@cnc.gob.do X  

32 Jenniffer Severino García F N/A CNC  X  

33 Madelin Custodio De La Cruz F N/A CNC  X  

34 Johanse Trinidad M N/A CNC jtrinidad@cnc.gob.do X  
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35 María Alejandra Alcántara  F N/A CNC malcantara@cnc.gob.do X  

36 Rachide Ramírez Cabrera F N/A CNC rramirez@cnc.gob.do X  

37 Palmenia Feliz Nolasco F N/A CNC pfeliz@cnc.gob.do X  

38 Kismely Mena De La Cruz F N/A CNC kmena@cnc.gob.do X  

39 Zobeida Escaño Gúzman F N/A CNC Zescano@cnc.gob.do X  

40 Rosanna Díaz F N/A CNC rdiaz@cnc.gob.do X  

41 Jeryant Taveras Poueriet F N/A CNC jtaveras@cnc.gob.do X  

42 María del Pilar Lora  F N/A CNC mlora@cnc.gob.do X  

43 Sabrina Pou  F N/A CNC spou@cnc.gob.do X  

44 Enmanuel Inoa M N/A CNC einoa@cnc.gob.do X  

45 César Jiménez Sánchez M N/A CNC cjimenez@cnc.gob.do X  

46 Marco Vinicio Espinal M N/A CNC mespinal@cnc.gob.do X  

47 Yannery Magdalena Guzmán F N/A CNC  X  

48 Leonardo Hernández Ramos M N/A CNC  X  

49 Juan Antonio Solano M N/A CNC jsolano@cnc.gob.do X  

50 Iris Margarita Cuevas F N/A CNC  X  

51 Jorge Manuel Díaz M N/A CNC  X  

52 Gisela Marilyn Batista   F N/A CNC mbatista@cnc.gob.do X  

53 Elsie Margarita Hidalgo  F N/A CNC ehidalgo@cnc.gob.do X  

54 Chunior Gregorio Zapata M N/A CNC ygregorio@cnc.gob.do X  

55 Wigner Familia Florentino M N/A CNC wfamilia@cnc.gob.do X  

56 Lourdes Margarita González F N/A CNC lgonzalez@cnc.gob.do X  
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57 Melina Sandoval Contreras F N/A CNC msandoval@cnc.gob.do X  

58 Desiree Ulerio F N/A CNC dulerio@cnc.gob.do X  

59 Emma Laura Fabián  F N/A CNC efabian@cnc.gob.do X  

60 Horacio Octavio Taveras M N/A CNC htaveras@cnc.gob.do X  
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